Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №47» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ № 47» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Центральни юкъардешаран школа №47»
Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З
30.09.2022г. № 197/03-03

г. Грозный

О реализации проекта «Я сдам ЕГЭ» в

муниципальной системе образования г. Грозного в

2022-2023 учебном году

Во исполнение приказа Департамента образования Мэрии г. Грозного от
30.09.2022г. № 298/08-47 «О реализации проекта «Я сдам ЕГЭ» в муниципальной
системе образования г. Грозного в 2022-2023 учебном году» и в соответствии с
приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики от 26.09.2022
года № 1368-п «О реализации проекта «Я сдам ЕГЭ» в Чеченской Республике в
2022-2023 учебном году» и в целях оценки уровня учебных достижений,
обучающихся 11-х классов по обязательным предметам единого государственного
экзамена, организационно-педагогического сопровождения выпускников в
подготовке к государственной итоговой аттестации 2022-2023 учебного года,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить школьным координатором проекта «Я сдам ЕГЭ» в 2022-2023

учебном году заместителя по качеству образования Эльмурзаеву Э.Р.
2. Эльмурзаевой Э.Р., школьному координатору в реализации проекта «Я

сдам ЕГЭ» руководствоваться Дорожной картой мероприятий проекта «Я сдам

ЕГЭ», утвержденной приказом Департамента образования Мэрии г. Грозного №

298/08-47  от 30.09.2022г. (Приложение 1).
3. Утвердить График дополнительных занятий и контрольных работ в 11-х

классах по проекту «Я сдам ОГЭ» на 2022-2023 учебный год(Приложение).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   Х.В. Керимова

В дело № 03-04 за 2022 год

С приказом ознакомлена:      Эльмурзаева Э.Р.

                                                                                           УТВЕРЖДЕНО
                                                                                           Приказ № 197/03-03 от « 30 »  « 09 »  2022 г.
                                                                         Директор МБОУ «СОШ №47»________Х.В. Керимова

График консультаций с немотивированными обучающимися 11-х классов в

рамках проекта «Я сдам ЕГЭ»

№

п/п
Предмет Кол-во

уч-ся
Дни недели Время

проведения
ФИО учителя кабинет

1.  Русский

язык
47 понедельник, среда,

четверг

14.00-15.30 Авдуева Х.Э. каб. 39

2.  Математика  47  Вторник, пятница,
среда

14.00-15.30,
15.30-16.30

Айдамирова М.А. каб. 43

		2023-11-27T18:32:02+0300
	Керимова Хейда Воважевна